Accessoires

Plaque CM 0010020429
- Plaque de raccordement
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w Saunier Duval

Accessoires

Plague CM 0010020429
- Plaque de raccordement

Pos. Référence
0020129813
0020220089
0020224884
0020230650
S1007500
S1007600
S1007700
S1007800
S5418200
S5485100

Désignation

Vis (x10)

Cache inférieur THEMAFAST
Cadre écarteur 70mm ThemaFast
Douiilles rplt CMCeltic/ThemaFast/Classic
Robinet chauffage

Robinet eau froide

Raccord eau chaude

Robinet gaz

Joint 1/2 (x100)

Joint 3/4 (x100)

Remarque

Accessoire, pas livrable en Piéce de Rechange
Accessoire, pas livrable en Piéce de Rechange
Accessoire, pas livrable en Piece de Rechange
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